[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 933

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.04.2017 года №376 «Об оказании разовой материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования «Верхнекетский район» и оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, усиления социальной поддержки малоимущих граждан, проживающих на территории муниципального образования Верхнекетский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.04.2017 №376 «Об оказании адресной материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования «Верхнекетский район» и оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1) в наименовании, в пунктах 1, 2 постановления, в приложениях 1 и 2 к постановлению слова «муниципальное образование «Верхнекетский район»» заменить словами «муниципальное образование Верхнекетский район Томской области» в соответствующем падеже;
2) в Порядке оказания разовой материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования «Верхнекетский район» и оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденном данным постановлением:

а) слова «муниципальное образование «Верхнекетский район»» заменить словами «муниципальное образование Верхнекетский район Томской области» в соответствующем падеже;

б) в подпункте 1) пункта 3 слова «в размере не более 1725 рублей» заменить словами «в размере не более 2100 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                 А. Н. Сидихин

Овчарова Т.В.
2-21-06
Дело-2, Овчарова-1, Досужева-1, Кузнецова-1, Молиборская-1 Дергачева-1, Колчанова-1, Парамонова – 1